
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №16  «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 

 

НАКАЗ 

29.05.2023                                                                                                          № 19   

Про підсумки  освітньої роботи  

Первомайського ЗДО № 16 

у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до плану роботи Первомайського ЗДО № 16, з метою 

визначення рівня виконання та послідовності вивчення навчального 

матеріалу,  проаналізовано стан реалізації в Первомайському ЗДО № 16 

завдань Базового компоненту дошкільної освіти та виконання програми 

«Дитина» за 2022/2023 навчальний рік. (Аналітична довідка додається). 
 

Виходячи з вищезазначеного  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вважати виконаним у повному обсязі навчальний матеріал програми 

«Дитина» у 2022/2023 навчальному році. 
 

2. Розглянути  на  засіданні  педагогічної  ради  питання про  підсумки  

освітньої,  виховної та методичної  роботи. 

31.05.2023 р. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста 

Корнєву Т.С. 

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 16                         Ірина ГУБАНОВА 

 

 


	Виходячи з вищезазначеного

